

Cookiepolitik

BSEU bruger cookies til løbende at forbedre oplevelsen for besøgende på websitet. Først og fremmest kan cookies direkte forbedre denne oplevelse ved f.eks. at huske valget af sprog eller andre specifikke indstillinger. Visse cookies forsyner BSEU med statistiske oplysninger om brugen af websitet, hvilket således indirekte gør det muligt at bedre at imødekomme de besøgendes præferencer ved at tilpasse websitet i overensstemmelse hermed. Endelig muliggør cookies brugen af bestemte ekstrafunktioner, f.eks. at kunne "synes godt om" noget på Facebook, "tweete" noget via Twitter, osv.

Hvad er cookies helt præcist?

Cookies er små tekstfiler, som din browser installerer på din computer og som gør det muligt for websitet at genkende dig, når du besøger det. Den består af et unikt nummer og kan derfor skelne dig fra andre besøgende, men den indeholder ingen personlige oplysninger. Det betyder, at BSEU ikke kan identificere dig personligt på grundlag af sådanne cookies, og du identificeres heller ikke, når du besøger tredjeparts websites.

Takket være cookies kan BSEU for eksempel sørge for, at oplysningerne på din skærm under dit næste besøg på websitet er indstillet til dine præferencer. Ved hjælp af cookies kan BSEU også identificere de mest populære dele af deres website, da cookies viser BSEU, hvilke sider der besøges, og hvor meget tid de besøgende bruger på at surfe på samme. På baggrund af disse samlede data kan BSEU tilpasse deres website, så det bedre afspejler de besøgendes præferencer og tilbyder en mere kundeorienteret oplevelse. Endelig kan cookies fremme visse tredjepartsapplikationer såsom sociale medienetværksforbindelser.

Hvilke typer af cookies bruger vi?

Vi bruger to typer af cookies på vores websites - "sessionscookies" og "permanente cookies". Sessionscookies er midlertidige og forbliver på din computer, så længe du surfer på websitet, Permanente cookies forbliver på din enhed også efter din browsersession er afsluttet.

Vi bruger cookies til at:

- Hjælpe os med at opretholde sikkerheden og bekræfte dine oplysninger, mens du bruger websitet, når du navigerer fra side til side, hvilket muliggør, at du ikke skal indtaste dine oplysninger, hver gang du åbner en ny side.

Vi bruger permanente cookies til at:

- Hjælpe os med at genkende dig som en unik bruger, når du vender tilbage til vores website, så du ikke behøver at indtaste dine oplysninger flere gange, når du bevæger dig mellem vores sider eller tjenester.
- Huske, hvordan du har tilpasset din brug af websitet, f.eks. dit foretrukne sprog.
- Indsamle og udarbejde anonyme, samlede oplysninger til statistiske og evalueringsformål, der skal hjælpe os med at forstå, hvordan brugerne anvender websitet og hjælpe os med at forbedre strukturen på vores website.

Se nedenstående figur for den funktionelle fordeling af de cookies, vi bruger.

Typer af cookies	Hvad er de til?	Hvordan de påvirker dine personoplysninger?
Nødvendige	Disse cookies er nødvendige for at websitet kan fungere ordentligt. De gør det muligt at navigere rundt på vores websites og bruge dets funktioner. Denne type cookies gør det for eksempel muligt for websitet at huske tidligere handlinger, når du navigerer tilbage til en side i samme session.	Disse cookies identificerer dig ikke. Oplysningerne indsamles og behandles anonymt. Hvis du ikke accepterer disse cookies, kan det påvirke websitets ydeevne, eller dele af den.
Præstation	Disse cookies hjælper os med at forbedre websitets præstation. De indsamler oplysninger om, hvordan besøgende bruger websitet, dvs. hvilke sider de besøger mest, og om de får fejlmeddelelser.	Disse cookies identificerer dig ikke. Oplysningerne indsamles og behandles anonymt.
Funktionalitet	Disse cookies registrerer de	De oplysninger, som indsamles

valg, du foretager (såsom brugernavn, sprog eller den region brugeren er i). Disse cookies kan også bruges til at huske de ændringer, du foretager, f.eks. af tekststørrelse, skrifttyper og til andre dele af websitet, der kan tilpasses. Vi kan benytte de data, der indsamles af cookies, til at spore brugeradfærd og til at stille indhold til rådighed).

af disse cookies, kan omfatte personoplysninger, som du har oplyst, såsom dit brugernavn eller profilbillede. Vi skal altid være åbne over for dig, med hensyn til hvilke oplysninger vi indsamler, hvad vi gør med dem, og med hvem vi deler dem. Hvis du ikke kan acceptere disse cookies, kan det begrænse adgangen til visse funktioner på websitet.

Du kan se en detaljeret liste over cookies, der bruges på vores websites og i "Cookieoversigt" nedenfor.

Sådan indhenter vi dit samtykke

Når du besøger BSEUs website første gang, bliver du bedt om at tillade eller afvise brugen af cookies, og du vil få vist et link til denne cookiespolitik, hvor du kan få yderligere information. Infobanneret vises ikke længere på skærmen ved fremtidige besøg på websitet, men du vil altid have mulighed for at fjerne cookies eller trække dit samtykke til brugen af cookies tilbage via indstillingerne i din internetbrowser (se nedenfor under "'indsigelse").

Indsigelse

Du kan ændre dine browserindstillinger til at slette eller forhindre cookies i at blive gemt på din computer eller mobile enhed uden dit udtrykkelige samtykke. Sektionen "Hjælp" i din browser indeholder oplysninger om, hvordan du administrerer dine indstillinger for cookies. Find ud af, hvordan det fungerer for din browser her:

Internet Explorer: <http://support.microsoft.com/gp/cookies/en>

Mozilla Firefox: <http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies>

Google Chrome: <http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647>

Safari: <http://support.apple.com/kb/PH5042>

Opera: <http://www.opera.com/browser/tutorials/security/privacy/>

Adobe (plug-in til flash cookies): <http://www.adobe.com/security/flashplayer/articles/iso/>

Hvis du ikke ønsker, at vi indsamler dine data med Google Analytics, kan du installere et add-on til fravalg af browser til Google Analytics. Dette forhindrer Google Analytics JavaScript i kører på vores website for at sende oplysninger om dig til Google Analytics. Hvis du vil fravælge Analytics til internettet, kan du besøge Google Analytics' fravalgsside og installere det pågældende add-on til din browser. Hvis du ønsker flere oplysninger om installation og afinstallation af add-on, skal du se de relevante hjælperessourcer til netop din browser.

Du kan også trække dit samtykke tilbage ved at sende en mail til bseu.feedback@bridgestone.eu.

Bemærk dog, at deaktivering af cookies undertiden kan forhindre dig i at bruge websitet optimalt - se ovenfor i afsnittet "Hvilke cookies bruger vi". BSEU udveksler ikke cookies med websites fra tredjemand eller ekstern leverandør af data, med undtagelse af tredjemand, der arbejder direkte med BSEU om at levere tjenester på websitet.

Der henvises til vores fortrolighedspolitik for yderligere information.

Hvilke data indsamles til hvilke formål?

Når du besøger websitet, kan BSEU automatisk indsamle følgende tekniske oplysninger (som ikke kan identificere dig): Dit operativsystem og browsertype, domænenavnet på et anden website, som du brugte til at få adgang til websitet, tid og varighed af dit besøg, hvilke sider du har besøgt, din alder, køn og interesser mv.

Disse data vil udelukkende blive brugt til interne formål, nemlig for at BSEU kan studere de samlede demografiske data, adfærd og interesser. Det vil gøre det muligt for BSEU bedre at tilpasse websitet og dets applikationer til dets besøgendes forskellige behov og ønsker, så det bedre kan:

- Anslå sit publikums størrelse og brugsmønster.
- Gemme oplysninger om præferencer og individuelle interesser.
- Gøre søgninger hurtigere.
- Genkende dig (anonymt), når du vender tilbage til vores website.

Det er vigtigt at understrege, at, med undtagelse af at huske dine indstillinger på websitet, bruger BSEU udelukkende de indsamlede data til webstatistik i Google Analytics, hvilket betyder, at

oplysningerne kun bliver brugt på en aggregeret (samlet) måde og udelukkende til interne formål. BSEU indsamler ikke personlige oplysninger om sine besøgende, og kan ikke identificere dig personligt på baggrund af de indsamlede data.

Hvad sker der hvis denne fortrolighedspolitik ændres?

BSEU kan til enhver tid opdatere denne politik. Hvis vi gør det, vil det blive fremhævet på vores website og/eller brand-sider, så du ved, at du skal kontrollere den igen.

Cookieoversigt

Name	Type	Domain	Content and purpose	Valid
ASP.NET_SessionId	ASP.NET	www.bridgestone.[country extension]	Identifies the user session	Session
BIGipServerpool_auto.bridgestone.eu	LOAD BALANCING	www.bridgestone.[country extension]	load balancer (system) cookie	Session
CookieAccepted	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Saves user's selection whether cookies are accepted	1 year
SC_ANALYTICS_GLOBAL_COOKIE	Sitecore	www.bridgestone.[country extension]	identifies repeat visits from a single user	10 years
SC_ANALYTICS_SESSION_COOKIE	Sitecore	www.bridgestone.[country extension]	identifies sequence of one user's HTTP requests	session
__atuvc	Google Analytics	www.bridgestone.[country extension]	(GA) Shows updated count if user shares a page	2 years
__utma	Google Analytics	www.bridgestone.[country extension]	(GA) distinguishes users and sessions	2 years
__utmz	Google Analytics	www.bridgestone.[country extension]	(GA) Stores the traffic source or campaign	6 months
_ga	Google Analytics	www.bridgestone.[country extension]	(GA) Used to distinguish users	2 years
_gat	Google Analytics	www.bridgestone.[country extension]	(GA) Used to throttle request rate	10 minutes
di2	AddThis.com	.addthis.com	Maintenance cookies that help manage expiration for other cookies	2 years
dt	AddThis.com	.addthis.com	Maintenance cookies that help manage expiration for other cookies	9 weeks
loc	AddThis.com	.addthis.com	Geolocation, used to help publishers know approximately where people sharing information are located. (State level)	2 years
mc.lp	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	stores last viewed products	1 year
sc_pview_shuser	Sitecore	www.bridgestone.[country extension]	Sitecore system cookie	session
ssc	AddThis.com	.addthis.com	These cookies are used in recording user sharing and social activity	2 years
ssh	AddThis.com	.addthis.com	Used for optimizing sharing settings for the user	2 years
sshs	AddThis.com	.addthis.com	Used for optimizing sharing settings for the user	2 years

uid	AddThis.com	.addthis.com	tracks user id and login time	2 years
uit	AddThis.com	.addthis.com	tracks user id and login time	1 day
bs_conversiontracking	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Used for conversion tracking with Google Tag Manager	Session
psr_lastsearch	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores user's last search parameters for prefill	2 weeks
psr.lp	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	stores last viewed products	2 weeks
psr_langsel	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores language selection	Session
PSRUsageAccepted	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Saves user's selection whether cookies are accepted	1 year
chp_langsel	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores language selection	Session
dl_search_filter	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator search values	Session
dl_search_latitude	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last searched location latitude	Session
dl_search_longitude	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last searched location longitude	Session
dl_search_selectedDealer	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last selected dealer	Session
dl_search_placeholder	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last search value tekst	Session
dl_search_selectedTab	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last selected tab in search results list	Session
dl_visible_all	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last selected tab in search results list	Session
dl_visible_recommended	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last selected tab in search results list	Session
DisplaySurvey	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores if we already showed a survey or not	Session